MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ITUMBIARA

Ordem de
classificação

Nome do(a) candidato(a) Total geral Situação

1 ELIZABETE DE PAULA PACHECO 100 APROVADO(A)

2 VANESSA FREITAS SANTOS 91 APROVADO(A)

3 FERNANDA HORÁCIO FALCO 67 APROVADO(A)

4 LUIZ ROMEU DE FREITAS JÚNIOR 65 APROVADO(A)

5 LORRAINE APARECIDA SILVA COSTA DÂMASO 32 APROVADO(A)

COMUNICADO

EDITAL INTERNO Nº 33/2023

GEPEX/IFG EDITAL PARA SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS INTERNOS PARA ATUAREM COMO BOLSISTAS NO PROGRAMA ENVELHECER
NOS TERRITÓRIOS: PROMOVENDO O DIREITO DE ENVELHECER A TODAS AS PESSOAS NO MUNICÍPIO DE ITUMBIARA – GO.

A GEPEX - IFG de Itumbiara,  no uso de suas atribuições torna público o Resultado Final do Edital Interno Nº 33/2023:

Professor(a)

Ordem de
classificação

Nome do(a) candidato(a) Total geral Situação

1 CLOVES DA SILVA JUNIOR 70 APROVADO(A)

Apoio Administrativo

Ordem de
classificação

Nome do(a) candidato(a) Total geral Situação

1 TELMA DA SILVEIRA ALVES 65 APROVADO(A)

Conforme item 6.6 do edital

Supervisor(a)

Itumbiara, 25 de janeiro de 2024.

(assinado eletronicamente)

Patrícia Arantes Peixoto Borges

Coordenadora do Programa Envelhecer nos Territórios: Promovendo o Direito de Envelhecer a todas as pessoas no munícipio de Itumbiara - GO.

(assinado eletronicamente)

Roberta Rodrigues Ponciano

Gerente substituta de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão

IFG-Câmpus Itumbiara

Portaria Nº 3272/2023 - D.O.U. de 18/12/2023

(assinado eletronicamente)

Leonardo Garcia Marques

Diretor-geral substituto – Câmpus Itumbiara

Portaria Nº 3250/2022 - D.O.U DE 22/12/2022

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Leonardo Garcia Marques, DIRETOR(A) - SUB-CHEFIA2 - CP-ITUMBIA, em 25/01/2024 15:48:07.
Roberta Rodrigues Ponciano, GERENTE - GF4 - ITU-GPPGE, em 25/01/2024 15:46:29.
Patricia Arantes Peixoto Borges, PEDAGOGO-AREA, em 25/01/2024 15:40:49.

Este documento foi emiBdo pelo SUAP em 25/01/2024. Para comprovar sua autenBcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

501089
366fb518f8

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Avenida Furnas, nº 55, None, Bairro Village Imperial, ITUMBIARA / GO, CEP 75524-010

(64) 2103-5632 (ramal: 5632), (64) 2103-5630 (ramal: 5630)

	Documento assinado eletronicamente por: